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MODELLO DI NOTIFICA E DI COMUNICAZIONE AL PUBBLICO DELLE 

OPERAZIONI EFFETTUATE DA SOGGETTI RILEVANTI O DALLE RELATIVE 

PERSONE STRETTAMENTE ASSOCIATE 

1  
Dati relativi alla persona che esercita funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione/alla persona 
strettamente associata  

a)  Nome  
 

FINANZIARIA DI VALLE CAMONICA S.P.A.   

2  Motivo della notifica  
 

a)  Posizione/qualifica  
 

La notifica riguarda una persona strettamente associata a più persone che 
esercitano funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione in Iniziative 
Bresciane Spa e, in particolare:  

- Battista Albertani, Presidente del Consiglio di Amministrazione di 
Finanziaria di Vallecamonica S.p.a. e Iniziative Bresciane S.p.a.; 

- Alberto Rizzi, Consigliere Delegato del Consiglio di Amministrazione di 
Finanziaria di Vallecamonica S.p.a., Procuratore e IR di Iniziative 
Bresciane S.p.a. 

 

b)  Notifica iniziale/modifica  
 

Notifica Iniziale   

3  
Dati relativi all'emittente, al partecipante al mercato delle quote di emissioni, alla piattaforma d'asta, al 
commissario d'asta o al sorvegliante d'asta  

a)  
Nome  
 

Iniziative Bresciane Spa 

b)   
LEI  815600D369E3BA71B267 

 
 

4 

Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun tipo di operazione; 
iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state effettuate  

 
 
a)  Descrizione dello strumento 

finanziario, tipo di 
strumento  
 
Codice di identificazione  
 
 

Azioni ordinarie 
 
 
 

IT 0005037905 



b)  Natura dell'operazione  
 

Acquisto 
 
Ai sensi dell'articolo 19, paragrafo 6, lettera e), del regolamento (UE) n. 596/2014, si 
segnala che l'operazione non è legata all'utilizzo di programmi di opzioni su azioni. 

c)  Prezzo/i e volume/i   

Prezzo/i € Volume/i  Ora 

12,10 347 
13:39 

12,10 153 
13:39 

12,20 35 
16:07 

12,20 150 
16:07 

12,20 144 
16:07 

12,30 171 
16:07 

 

d)  

Informazioni aggregate — 

Volume aggregato — Prezzo  

 
Volume aggregato: 1.000 azioni 
 
Prezzo: 12,167 € 
 
 

e)  Data dell'operazione  
 

2026-02-03; ora UTC 13:39; 16:07 
 

f)  Luogo dell'operazione Euronext Growth Milan (EGM), sistema multilaterale di negoziazione organizzato e 
gestito da Borsa Italiana S.p.A. 

   

 
 
 



Fine Comunicato n.20050-2-2026 Numero di Pagine: 4


